ad quam super se decernendam Curia iudicij si respondens Datum in Curia
 Regia Bracced fena sexta magna Anno Domini Milleimo sexcentefimo
 Quingagesimo Cuius Curiam presentis Capiam signa Mili Regi
 Generali Libere sub Lepiensti ab una integra ante Terminum
 presentem Septimana in bono curi propriis p[er]cipisse et publicis
 recordat. Memoratus Actor Civit[atis] supra nominati ad officium
 presentis per Martin Regi Generalem Libere Bernardus pro
 fensu iudice claratum et non comparet in hunc suum pro
 uto ea Regem ordine et admissioe officij pro Geny iudicij
 videtur. Cuiusmodi.

G. Mnyzenski Lucrum

super Curatione literalem Castrum Capitan Bracced tenoris Galij
 Franciscus Joannes in flocon Lesnonolshi Bracced et Capitanus ubi Gene
 rali Joanni Joannis Pincerus Ferris Polyma in halinowha et libredij
 et orbis bonis n[ost]ri vigore Regis et nostra Capitan authenticata mandamus
 ut coram Libere in officio nostro Castrum in Terminis quibollam a Cusam
 Capitan Camed in Curia Regia Bracced fena secunda post Datum pro
 fensu Curationis prius et proximis celebrandis p[er] et p[ro]p[ri]a comparat ad
 Japanniam sup Bernardi Mispenthi de dolo bona libredij quise curat ad
 infensu Castrum Dosty n[ost]ri per se p[ri]ncipaliter Generis Martino hu
 rzemicki factam tandem per Generis Maximam huzemicki eidem
 Actori Curia Acty Camed Bracced capam et infensum in quo se sub
 missi et infensum p[ro]fano huzemicki modo sumpta debili summa
 duoni nullum et septingentora quingaginta florenis poloni pro
 tempore certo iam presento in eadem infensum ne expresso sub radio
 publico summa solvere et p[ro]p[ri]a in infensum in Curia Regia
 Vadumq[ue] p[ro]fatum non metendo eandem summam nec p[ro]fatum huzem
 icki nec m[er]ito Actori ius cessum habenti p[ro]fatis per quod Curia
 p[ro]fatum in curia Curia iudicij si respondens et Terminu attentatur
 Datum in Curia Regia Bracced fena secunda post Dominica Regis
 palam[en]i provincia Anno Domini Milleimo sex centesimo quingua
 gesimo in Curationis palam[en]i Capiam signa Mili Regi
 Glij Curandis simon Riciothorshi ab una integra ante Terri
 num presentem Septimana in bono halinowha curi propriis po
 cipisse et publicis regnat. Memoratus Actor Civit[atis] signononi
 inactu presentem ad officium prius per Allen Regni V[er]o Allen
 p[re]dictum presentem ius et sup

Kulesza p[ro]not 500 marcat Lucrum

super Curatione literalem Castrum Capitan Bracced tenoris eiusmodi
 Franciscus Joannes in flocon Lesnonolshi Bracced et Capitanus ubi
 Libredij Joanni dia Bartholomeo Joanni et Alberti Joanni dia p[ro]fatis